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28 ns. 2009
Vastaanottaja:  oikeusministerio@om.fi CQU l(o /\€( / . ‘:]

Kopio: "Ahonen Hanna" <hanna.ahonen@valvira.fi>, "Holi Tarja" <tarja.holi@valvira.fi>, "Holmalahti
Jussi” <jussi.holmalahti@valvira.fi>, "Kutilainen Annika" <annika.kutilainen@valvira.fi>, "Ekman
Annette” <annette.ekman@valvira fi>, "Patsi Rainer" <rainer.patsi@valvira.fi>, "Rautalahti Katariina"
<katariina.rautalahti@valvira.fi>, "Raisdnen Jouni" <jouni.raisanen@valvira.fi>, "Mannistd Jukka"
<jukka.mannisto@valvira.fi>, "Tamminen Tarja" <tarja.tamminen@valvira.fi>, "Linna Hanna"
<hanna.linna@valvira.fi>, "Nylander Olli" <olli.nylander@valvira.fi>, "Kirjaamo" <kirjaamo@valvira.fi>
Aihe: edustajan nimedminen

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira) kiitt&a
mahdollisuudesta nimetad edustajansa lapsesiottamista koskevan lains&adanndn
kokonaisuudistusta valmistelemaan tydryhmAin.

Esitdmme, ettd Valviran edustajaksi tydryhmidan nimettiisiin
erityisasiantuntija,
vht.1lis Hanna Ahonen.

Valitettavasti meilld ei ole mahdollisuutta nimetd miespuolista
asiantuntijaa
ryhmdn jasenehdokkaaksi.

Helsinki 28.5.2009
Jukka Mannistd

ylijohtaja
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto
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